
MARC 21 ISBD -> MARC 21 RDA

Periaate: konvertoidaan mahdollisimman vähän, useimmat uudet kentät otetaan käyttöön vasta RDA-kuvailun alkaessa

Aikataulu: Aleph-Melinda, Voyager-tietokannat ja Melindassa olevien yleisten kirjastojen tietokannat konvertoitu 2016.

MARC 21 -> RDA BIB- ja AUKT -konversiosuunnitelmat ja -ohjelmat näkyvissä https://github.com/NatLibFi/USEMARCON-RDA

Tärkeimmät muutokset bibliografisissa tietueissa:

kiinteät kentät säilyvät sellaisinaan
040 osakenttä e:hen ei konvertoida rda-lyhennettä, koska tietueet eivät ole täydellistä RDA:ta
henkilönnimien aikamäärelyhenteiden avaaminen (s., k., n., vs. -> syntynyt, kuollut, noin, vuosisata)
musiikin esityskokoonpanotermien muutos, äänialalyhenteiden avaaminen
UT ja VT lyhenteiden avaaminen yhtenäistetyissä nimekkeissä Uusi testamentti / Vanha testamentti 
260-kentän lyhenteiden (S.l. / s.n. / s.a.) avaaminen (-> Kustannuspaikka tuntematon / kustantaja tuntematon / julkaisuaika tuntematon)

kenttä 260 jätetään tietueisiin ja 264-kentän käyttö aloitetaan RDA:han siirryttäessä
300-kentän lyhenteiden (s., kuv. ...) avaaminen 
verkkojulkaisu -> verkkoaineisto (300, 530, 776)
sisältö-, media- ja tallennetyyppi: 336- ja 337-kenttiin termimuutokset ja lisätään uusi kenttä 338

Tärkeimpiä muutoksia auktoriteettitietueissa:

kuvailukäytännön merkitseminen kun 1xx-kentän muotoa on muutettu: 008/10 (luettelointisäännöt) z (= muu), 040 osakenttä e rda
henkilönnimien aikamäärelyhenteiden avaaminen (s., k., n., vs.)
musiikin esityskokoonpanotermien muutos

Muut tarvittavat konversiot

RDA:n käyttöönoton yhteydessä myös tarvitaan myös muita konversioita datan muuntamiseen eri formaattien ja kuvailusääntöjen välillä. Myös mm. 
poimintaluetteloinnissa ja kyrillisen aineiston kuvailussa käytettävät konversiot tulee päivittää ajan tasalle.

Täydellinen listaus päivitettävistä ja ylläpidettävistä konversioista löytyy .konversioiden koostesivulta

https://github.com/NatLibFi/USEMARCON-RDA
https://www.kiwi.fi/x/S5QOAw
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